様式第60号

(表)

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　特別徴収義務者

　　　　　　　　　　様

酒田市長

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例申請の承認について

　　　年　　月　　日付けで申請のありました標記の件につきまして、酒田市税条例第46条の2の規定により承認しましたので通知いたします。

　なお、特別徴収義務者番号は“　　　　　　”になります。

(裏)

注意事項

1　この承認を受けたことにより、この承認の通知を受けた日の属する月以後に支払う給与及び退職手当について徴収した特別徴収税額は、それぞれ次に掲げる期限までに納入することになります。なお、森林環境税についても同様のものとします。
　6月から11月までの徴収分　　　　　　　　12月10日まで

　12月から翌年5月までの徴収分　　　　　　6月10日まで

2　承認を受けた後において、給与の支払いを受ける人の人数が常時10人以上となった場合には、遅滞なくその旨を届け出なければならないことになっております。

3　市税の延滞や納付又は納入の著しい遅延を来した場合には、給与の支払いを受ける人の人数が常時10人未満であっても、この承認を取り消されることがありますので、このようなことのないようにしてください。
印